iioli
А А,

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от
09.11.2022 № 1179-пп «Об утверждении перечня массовых социально
значимых услуг, предоставляемых в Оренбургской области, и о внесении
изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской
области», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 09.02.2018 № 156-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из документов Архивного фонда Российской
Федерации и других архивных документов»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.05.2018 № 793-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.02.2018 № 156-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из документов Архивного фонда Российской
Федерации и других архивных документов»;

1.3. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.11.2018 № 1789-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.02.2018 № 156-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из документов Архивного фонда Российской
Федерации и других архивных документов»;

1.4. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 13.07.2021 № 1037-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.02.2018 № 156-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из документов Архивного фонда Российской
Федерации и других архивных документов».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., архивному отделу, правовому отделу, отделу по экономике,
Рябых Е.С., прокуратуре.